令和２年２月２５日

各地区・郡市中体連 事務局 御中

宮城県中学校体育連盟事務局

令和４年度全国中学校体育大会（北海道東北ブロック大会）

大会スローガン・シンボルマーク募集要項配布について

  日頃から，本連盟の推進にご協力をいただき感謝申しあげます。

  さて，標記のことについて別紙のとおり各中学校長あて依頼文ならびに募集要項を送付します。

つきましては，各地区・郡市において配布していただきますようよろしくお願いします。

なお，下記の要領にて集約ならびに候補作品を選考してくださいますよう併せてお願い申しあげま

す。

記

１.  各学校への配布物        ・募集要項

                 ・応募用紙（様式１，様式２）

        ２．宮城県中体連への提出締切 令和２年９月２５日（金）必着

        ３．候補作品提出先      宮城県中学校体育連盟事務局

〒９８１－３１０９

                        仙台市泉区鶴が丘二丁目１－１

                        仙台市立鶴が丘中学校内

                        ＴＥＬ０２２－７２５－４２０７

                        ＦＡＸ０２２－７２５－４２０８

        ４．提出物          大会スローガン候補作品報告書（様式３）

                      シンボルマーク候補作品原本（様式２）